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El Banco Nacional de México

JUAREZ 193
CENTRO M GAT Nominal antes de impuestos No Aplica
GAT Real antes de impuestos No Aplica
Interés Aplicable o Rendimientos $133.76
o Comisiones efectivamente cobradas $0.00
=4 La GAT real es el rendimiento que obtendria
g después de descontar la inflacion estimada
" MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO
HIGUERA 70
ZONA CENTRO CHM

45640 TLAJOMULCO DE ZUNIGA, JALISCO C.R.45642

La fecha de corte es la indicada después de la leyenda "ESTADO DE CUENTA AL".
Salvo que expresamente se determine otra moneda, todas las cifras contenidas
en el estado de cuenta se encuentran denominadas en Pesos Moneda Nacional.

Su estado de cuenta contiene informacion de los siguientes productos y servicios:

RESUMEN GENERAL

PRODUCTO/SERVICIO CONTRATO | SALDO ANTERIOR | SALDO AL  28/FEB/2021
Cuenta Productiva Moneda

Nacional 7588060898 $2,057,388.99 $34,440.75
CLABE Interbancaria 002320451000004359

CUENTA PRODUCTIVA MONEDA NACIONAL
R=S1UIVISNEBISM O1/FEB/2021 AL 28/FEB/2021

CONTRATO 7588060898
Saldo Anterior
(+) 2 Depositos

(-) 22 Retiros
SALDO AL 28 DE FEBRERO DE 2021

Saldo Promedio

Dias Transcurridos

Tasa Bruta

(Expresada en términos anuales)
Tasa Neta

(Expresada en términos anuales)
Impuesto Retenido

Intereses Pagados

Interes Bruto Pagado

Cheques Girados

Cheques Exentos

RESUMEN POR MEDIOS DE ACCESO

Cheques 4510 435

$2,057,388.99
$600,133.76
$2,623,082.00

$34,440.75

$594,070.63
28
0.28%

0.28%

$0.00
$133.76
$133.76
0

0

RETIROS |

DEPOSITOS

$2,623,082.00 |

$600,133.76

DETALLE DE OPERACIONES

FECHA CONCEPTO

RETIROS DEPOSITOS

SALDO

SALDO ANTERIOR

PAGO DE SERVICIO 311649 PAGO
DE IMPUESTOS REFERENCIADO
SAT.

CAJA 0062 AUT 00000000

HORA 15:45 SUC 0519

PAGO DE SERVICIO 312630 PAGO

02 FEB

02 FEB

5,083.00

000180.B16CHDA002.0D.0228.01

2,057,388.99
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DETALLE DE OPERACIONES

FECHA

CONCEPTO

RETIROS

DEPOSITOS SALDO

02 FEB

02 FEB

02 FEB

02 FEB

02 FEB

02 FEB

02 FEB

02 FEB

02 FEB

02 FEB

02 FEB

02 FEB

DE IMPUESTOS REFERENCIADO
SAT.

CAJA 0062 AUT 00000000

HORA 16:15 SUC 0519

PAGO DE SERVICIO 313254 PAGO
DE IMPUESTOS REFERENCIADO
SAT.

CAJA 0062 AUT 00000000

HORA 16:15 SUC 0519

PAGO DE SERVICIO 313956 PAGO
DE IMPUESTOS REFERENCIADO
SAT.

CAJA 0062 AUT 00000000

HORA 16:15 SUC 0519

PAGO DE SERVICIO 314684 PAGO
DE IMPUESTOS REFERENCIADO
SAT.

CAJA 0062 AUT 00000000

HORA 16:15 SUC 0519

PAGO DE SERVICIO 315368 PAGO
DE IMPUESTOS REFERENCIADO
SAT.

CAJA 0062 AUT 00000000

HORA 16:15 SUC 0519

PAGO DE SERVICIO 316082 PAGO
DE IMPUESTOS REFERENCIADO
S.AT.

CAJA 0062 AUT 00000000

HORA 16:15 SUC 0519

PAGO DE SERVICIO 345120 PAGO
DE IMPUESTOS REFERENCIADO
S.AT.

CAJA 0062 AUT 00000000

HORA 17:00 SUC 0519

PAGO DE SERVICIO 345689 PAGO
DE IMPUESTOS REFERENCIADO
SAT.

CAJA 0062 AUT 00000000

HORA 17:00 SUC 0519

PAGO DE SERVICIO 346306 PAGO
DE IMPUESTOS REFERENCIADO
SAT.

CAJA 0062 AUT 00000000

HORA 17:00 SUC 0519

PAGO DE SERVICIO 347034 PAGO
DE IMPUESTOS REFERENCIADO
SAT.

CAJA 0062 AUT 00000000

HORA 17:00 SUC 0519

PAGO DE SERVICIO 347731 PAGO
DE IMPUESTOS REFERENCIADO
SAT.

CAJA 0062 AUT 00000000

HORA 17:00 SUC 0519

PAGO DE SERVICIO 348363 PAGO
DE IMPUESTOS REFERENCIADO
SAT.

CAJA 0062 AUT 00000000

HORA 17:00 SUC 0519

PAGO DE SERVICIO 349296 PAGO
DE IMPUESTOS REFERENCIADO

5,425.00

5,832.00

10,322.00

10,322.00

12,858.00

13,352.00

14,756.00

16,159.00

16,364.00

16,868.00

25,598.00

39,285.00
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DETALLE DE OPERACIONES

FECHA

CONCEPTO

RETIROS

DEPOSITOS SALDO

02 FEB

02 FEB

02 FEB

02 FEB

02 FEB

02 FEB

02 FEB

12 FEB

12 FEB

SAT.

CAJA 0062 AUT 00000000

HORA 17:00 SUC 0519

PAGO DE SERVICIO 349970 PAGO
DE IMPUESTOS REFERENCIADO
SAT.

CAJA 0062 AUT 00000000

HORA 17:00 SUC 0519

PAGO DE SERVICIO 350700 PAGO
DE IMPUESTOS REFERENCIADO
S.AT.

CAJA 0062 AUT 00000000

HORA 17:00 SUC 0519

PAGO DE SERVICIO 351617 PAGO
DE IMPUESTOS REFERENCIADO
S.AT.

CAJA 0062 AUT 00000000

HORA 17:00 SUC 0519

PAGO DE SERVICIO 352267 PAGO
DE IMPUESTOS REFERENCIADO
SAT.

CAJA 0062 AUT 00000000

HORA 17:00 SUC 0519

PAGO DE SERVICIO 352946 PAGO
DE IMPUESTOS REFERENCIADO
SAT.

CAJA 0062 AUT 00000000

HORA 17:00 SUC 0519

PAGO DE SERVICIO 353624 PAGO
DE IMPUESTOS REFERENCIADO
SAT.

CAJA 0062 AUT 00000000

HORA 17:00 SUC 0519

PAGO DE SERVICIO 354236 PAGO
DE IMPUESTOS REFERENCIADO
SAT.

CAJA 0062 AUT 00000000

HORA 17:00 SUC 0519

PAGO RECIBIDO DE SABADELL POR
ORDEN DE MUNICIPIO DE
TLAJOMULCO DE zZU
CTA.ORDENANTE
156180000023727024 REF.0120221
TRASPASO PC FIDEICOMISO F
1602 BCO MONEX RASTREO:
202102124015620251

CAJA 0078 AUT 00000000

HORA 13:16 SUC 0859

PAGO INTERBANCARIO A BMONEX AL
BENEF. FIDEICOMISO F1602 BANCO
MONEX (DATO NO VERIFICADO POR
ESTA INSTITUCION)
CTA.BENEFICIARIO
112180000026098817 CLAVE
RASTREO 085902730784304314

REF. 0120221 PAGO AFID F

1602 BANCO MONEX CR0252 MISMO
DIA

CAJA 0062 AUT 00000000

HORA 13:49 SUC 0519

73,043.00

74,178.00

122,394.00

11,758.00

14,375.00

30,672.00

56,870.00

82,538.00

1,965,030.00

1,399,336.99

600,000.00

34,306.99
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ESTADO DE CUENTA AL 28 DE FEBRERO DE 2021
CLIENTE: 35033046
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MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO

DETALLE DE OPERACIONES

FECHA | CONCEPTO | RETIROS | DpEposiTos | SALDO |
26 FEB | SU RENDIMIENTO

CAJA 0000 AUT 00000000

HORA 23:59 SUC 4510 133.76 34,440.75

SALDO MINIMO REQUERIDO

Saldo minimo requerido para evitar la comision por Manejo de Cuenta: $20,000.00

000180.B16CHDA002.0D.0228.01
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MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO
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Version

3.3

Folio

0001030100758806089804

Forma de Pago

03-Transferencia electrénica de fondos

No. de Serie de CSD del Emisor 00001000000505220230
Tipo de Cambio 1

Moneda MXN-Peso Mexicano
Tipo de Comprobante I-Ingreso

Método de Pago

PUE-Pago en una sola exhibicién

Lugar de Expedicion

06000-Ciudad de México

Fecha de Expedicion

2021-02-28

Fecha y Hora de Emision

2021-02-28T04:59:32

Fecha y Hora de Certificacion

2021-02-28T05:11:45

RFC del Emisor

BNM840515VB1

Nombre del Emisor

BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.

Régimen fiscal del Emisor

601-General de Ley Personas Morales

RFC del Receptor

MTZ850101889

Nombre del Receptor

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZU@IGA JALISCO

UsoCFDI G03-Gastos en general
uulD 57916C6A-876D-42E2-B93A-8D902658D2D5
RFC Proveedor Certificado CEC961028A98
No de serie de CSD del SAT 00001000000407058485
CONCEPTOS
SUBTOTALES Subtotal | $0.00
Clave Prod Serv 84121500-Instituciones bancarias Cantidad | 1 Clave Unidad | E48-Unidad de servicio
Descripcién | Servicios de Facturacién | Valor Unitario $0.01 Importe] $0.01 [Descuento] $0.01

IMPUESTOS [Total IVA | $0.00)
Base $0.00 |Impuest0 | 002-IVA |Tasa | 16% | Importe | $0.00

(Total Importe | $0.00)

000180.B16CHDA002.0D.0228.01
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1de marzo de 2021 Aviso importante

Cuidemos juntos su dinera y evite caer en manos de los hackers

Aprediable Clierte:

Lds baficas elettroficas alredador del mbde estan sujptas A ataguds de persoras mal Iehtidnatad conbicidas toms
nackers, guienss prefenden hacer transancinnes Traudulentas on nomibre de fos duefins It dos de [astusnfas.

A pesar de gue los bances, Duscan maniener e sequridad pera sus clenles, receniemante los hackers Dan cambiado sy
mrangrede dperary han ermprengido una serie de aociones con s gue engabana os chendes parg canseqguir
informacidn confidencialy poder Brcetier & st banra electrésics empresarial

Por iv anterior por favor. considere los siguientes tips de seguridad:

= M camiparta informatidhesebrs guclenta bancarid, identidad o elodiighdd adteds; recdorde glie Citibananiex
nunea fe soficitard infarmacidna travésde [lamaas telefonicas,

< Mo carmipaits sus.contiasenad o dele gue alguien mas opere su NetRey.

= Ef Metiey fio sésincriindza, Recuerde gue ¢l Netkey no réduiere nibguiidy accibn para sihordiizatio y hailie de
Citthanamex se lo soligftard,

< Siempre evite responder torreoy slectronioos gue e soRcen informacidn personal v conifdencial, va seu §
través del mismo cofréo O @ trdvis de ub K gub 10 difgs a dha plging f3lsa en internit.

« Mormargue ndmeras teletdnicos gue ne sean fos ofigiales de Citibanamex. Recuente gue Citihanamex soia Hepe

aimeros decontacto # Través.de Citibanadmen Resuelve o Cltibansmes Resuetve Negogios en tdonde gxists o
proceso de adenticackin antes de realizar cualquler aocidn

= hecedd o las pdginad del Bancoy ndde direcciones gue provengan deun.corieo sledindnica, pastes e redes
sotishes o ligay adjuntas gue Teparezean sospechosas, capture usled mismo la dirgecdn en su navegador
verificando que of prefijo ses siempre https (on S di segueidad,. por ofemplo ere hitpsfwwawbaramex.com,
httpssf/ hiovedadanamex-camimey,

« inforine de inmediato sl Behuode la recepcidn dé cualouien Correo sosDRChoso a fa dirgéecion yisp@citibanamei.com
« bine las Berrarnjentas anti-indrusos de up proveedoer confiahie de-indernat

“ Merdescargue progrémds. o drchivos de ofigen desdanonide, yased desdd uii sitic en iNfernet & desdednicorren
glgelrdnico nosoliditads gue lo invitd @ hacerlo.

«Acceds siempre deste computadorasseguras, realice susoperadiones financleras v ancedaa seryicios parsorales
werres ghactrdnico, redes sociates, entre ofros) desde sy computadors personal o 1a desu trahaje

= Suseribase 8 Nelifcaciongs Cilibanames v reciba'sin costo i tormadion ¢n s correo plgcinonics Wo telglond
eedular cacky ver gue realive cushydipe movisnionto on s0s cuentas,

Le suiperimos visitar nuestro centrnde Informacitn hftpsi/ fwww banamex.com/seguridad_bancanet/index.htm
an donde podrd obtener mayor detall soUe Tpos de dtagquis, policlas v ips de sgourkiag.

Si requiere mas informacidn, por Taver comuniguese a;

GitiSarvies Citibanamex Resuslve Citibanamex: Resueive
Segments Corparative Segments Ednpresarial v Gobierne B Py fa.y Med Empresa {(PyME}
Llariadesinacionaies: 55 Epga OvTH 0026 2agay Cladad gy Mesiom 55 222880 Cradali e Mdsion B 1226 G887
Lhamadi internacionatels o852 8353 108 D466 Lt wiuiied bt pafic BO0 22 Qbracludad del pads+Hd BO0 M2020
(e Lhos avidrnes de 08D 1900 buras EWA ¢ Lanacd #52 BhG 295 ToRG Frd dumigs A badcrdle OO0 o 2800 hiovas,
chtiservicemesicodcihananex.oom D Jusie b sdibado e 0700 8 2000 horas duimg g ge DDA 1630 s

resunivelc ibanamex com resue fyeny kit ]

Agradecenos: su alancitn v nos pEiteromos 4 54 semicio,

Arshtamiante,
Banco Nackng de Makico, LA,
Intddrarte del GrogoFidancldn Banamne.

000180.B16CHDA002.0D.0228.01
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{Por qué tener varias opciones si o puedes
hacer con nosotros?

Faga tus Impuestos v tug cuotas obrérg-patronales (SR a

través de Bancalet Empresarial.
SR

« Elformato de pago se obtiene a través
ded Portal de Sistemns de Recepdidn
de formacion (5IR1), contiene ura
referancia do 75 posiciones, mismes
gue deberds de caplurar, at igual
guo ol importe,

PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES

s Desde la comodidad de tu oflcing o casa,

sin nocesidad de pisar una sucursal,

Adernas nose reaulere aingdn formaty

. DEE pagar v en caso de regheri

sedrnfrimir tu comprobants, 16 pletles

descarnar de tu bance slectrdnica
* Para pagar por Bancahet Empresarial
&g necesario dar deé alia W Contiato SAR
con tu élechitiva de cuenta, Despues &
elecutivo dard de alta 1w 1ICP Ondicador
de Centro de Paoo

s Pusdes grogramar s fochs deaplicacién
de pages futures ¥ suterizer de forma
remota aungue ambos autorizadores no
estén en el mismo lugar,

Ademés recuarda gue tamblen puedes realizar ol pagoe de tus servicios a traves
ga asta misma plataforma,

Disfruta fa rapider v practicidad de pagar con Cltibanamex.

citibanamex&s

Ef Banco Nacionat de Meéxico

Sidtud dpaniiiag 4 e Toladliiaiminne s cindinas o e i a0 R
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